ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 055/2020

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Terceira

Reunião Ordinária da JARI do mês de Outubro que será realizada no dia 30 de

Outubro de 2020, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,
feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

GEANDIA LERRY LOPES GOMES DA SILVA ALVES 20190400001342

DANNIELY NÓBREGA DOS SANTOS 20200400022012

EDILBERTO ARAÚJO DINIZ 20190400001270

JORDANIA LIRA FERNANDES 20200400022110

RAQUEL PEREIRA DE LUCENA MAIA 20200400019038

JOSEFA MARIA DE MEDEIROS SILVA 20200400019305

EDILBERTO ARAÚJO DINIZ 20190400001261

DANILO FERREIRA DA SILVA 20200400017060

MARIA DO SOCORRO DE ALBUQUERQUE CANDEIA 20200400021040

JESUALDO CANDEIA VIEIRA 20200400016276

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 28 de Outubro de 2020

Dário de Medeiros Morais

Presidente